1

[image: image1.png]

АДМIНIСТРАЦIЯ ЧАПАЄВСЬКОГО     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО                КЪЫРЫМ

 СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ

    СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

      СОВЕТСКОГО РАЙОНА
     БОЛЮГИ ЧАПАЕВКА КОЙ

        РЕСПУБЛІКИ КРИМ

        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
КЪАСАБАСЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2023 года

с. Чапаевка

№ 59-п
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением администрации Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым от 26.10.2020г № 189-п

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым                                                                       от 15 января 2015 года № 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», поручением Главы Республики Крым от 9 февраля 2023 года №1/01-32/567, Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, администрация Чапаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением администрации Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым                                               от 26.10.2020г № 189-п:
1.1 пункт 7.1 раздела 7 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«7.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги не более 14 календарных дней со дня представления в Орган документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя.»

2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального образования Советский район на портале Правительства Республики Крым sovmo.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-правовая база» и информационном стенде Чапаевского сельского совета по адресу: Республика Крым, Советский район с. Чапаевка, ул.40 лет Победы, 10.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Чапаевского сельского совета-

Глава администрации

Чапаевского сельского поселения

                      Л.П. Воробьева